

**Årsredovisning**  
för  
**JDP Entreprenad AB**  
559173-3893

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hans Månsson, Styrelseledamot  
2025-05-26

Styrelsen för JDP Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut arbetskraft och utför transporter inom anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Härryda kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	6 157	8 920	8 299	5 947
Resultat efter finansiella poster	-214	-443	405	-395
Soliditet (%)	13	12	24	2

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på en lägre aktivitetsnivå och hårdare konkurrenssituation inom anläggningsbranschen

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	519 976	-340 431	<b>229 545</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-340 431	340 431	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		228 000		<b>228 000</b>
Årets resultat			-213 722	<b>-213 722</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>407 545</b>	<b>-213 722</b>	<b>243 823</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 690 000 (462 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	407 545
årets förlust	-213 722
	<b>193 823</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	193 823
	<b>193 823</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 156 782	8 919 569
Övriga rörelseintäkter		310 069	71 775
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 466 851</b>	<b>8 991 344</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och bilomkostnader		-4 158 978	-6 504 962
Övriga externa kostnader		-424 671	-411 963
Personalkostnader	2	-2 023 886	-2 488 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 953	-28 125
Övriga rörelsekostnader		-51 253	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 676 741</b>	<b>-9 433 979</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-209 890</b>	<b>-442 635</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		488	427
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 320	-423
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 832</b>	<b>4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-213 722</b>	<b>-442 631</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	102 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>102 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-213 722</b>	<b>-340 431</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-213 722</b>	<b>-340 431</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 033	188 256
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 033</b>	<b>188 256</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 033</b>	<b>188 256</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		753 925	794 099
Övriga fordringar		54 455	25 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		342 642	666 233
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 151 022</b>	<b>1 485 698</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	717 872	300 617
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>717 872</b>	<b>300 617</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 868 894</b>	<b>1 786 315</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 931 927</b>	<b>1 974 571</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		407 545	519 977
Årets resultat		-213 722	-340 431
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>193 823</b>	<b>179 546</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>243 823</b>	<b>229 546</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	7 500	0
Övriga skulder		862 458	951 729
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>869 958</b>	<b>951 729</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	30 000	0
Leverantörsskulder		360 386	323 704
Övriga skulder		251 892	212 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 868	256 715
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>818 146</b>	<b>793 296</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 931 927</b>	<b>1 974 571</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Inköp	75 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-225 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>225 000</b>
Ingående avskrivningar	-36 744	-8 619
Försäljningar/utrangeringar	42 730	0
Årets avskrivningar	-17 953	-28 125
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 967</b>	<b>-36 744</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 033</b>	<b>188 256</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	63 033	0
	<b>463 033</b>	<b>400 000</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 37 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 500	0
	<b>7 500</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	0
	<b>30 000</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Härryda 2025-05-26

*Hans Månsson*  
Hans Månsson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

*Gunilla Svedberg*  
Gunilla Svedberg  
Auktoriserad revisor
